



SRL: "HOME AGE"

Address: RM. or. Chisinau str. Petricani, 31, et. 2
BC "Fincombank" Sucursala nr.03 CB.: FTMDMD2X853
C/f.: 1019600003343. IBAN.: MD05FT222410300001548498
Tel.: (022) 111-180 E-mail.: office@remont24.md
Site.: www.remont24.md

Приложение №2 «Сметный расчет материалов»
К договору № 87 от «02» марта 2015г.

«Согласовано» _____

Генеральный директор
S.R.L. «GIP EUROREPAR»

Сметный расчет работ : 21810,5 лей

«Утверждаю» _____

Дата: 06.05.2015

Адрес: г. Кишинев Влайку Пыркэлаб 85/А кв. ХХХ

Наименование работ	Расценки (лей)	Ед.измерения	Объём	Стоимость (лей)
Сантехнические работы				
Штроба 40*40 (для напорных труб) в бетоне	80	м.п.	1	80
Штроба 40*40 (для напорных труб) в кирпиче	70	м.п.	3	210
Штроба 60*60 (для канализации) в бетоне	95	м.п.	1	95
Штроба 60*60 (для канализации) в кирпиче	70	м.п.	1	70
Разводка ГВС и ХВС	600	точка	11	6600
Разводка канализации	400	точка	6	2400
Замена крестовины	600	шт.	1	600
Установка 1-ной монтажной планки со штробой	80	шт.	4	320
Установка 2-ной монтажной планки со штробой	95	шт.	2	190
Установка углового крана	120	шт.	3	360
Установка ванны чугунной (стальной)	600	шт.	1	600
Итого				
Стоимость работ				11525
Стоимость расходных материалов				10285,5
Итого по 2 этапу				21810,5





SRL: "HOME AGE"

Address: RM. or. Chisinau str. Petricani, 31, et. 2
BC "Fincombank" Sucursala nr.03 CB.: FTMDMD2X853
C/f.: 1019600003343. IBAN.: MD05FT222410300001548498
Tel.: (022) 111-180 E-mail.: office@remont24.md
Site.: www.remont24.md

Сдал: Инженер «GIP EUROREPAR»S.R.L
Подпись

Аркадий О.Б.

Принял: Заказчик
Подпись

Ориогло Н.Г.

